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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830007U

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit Incanto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Pallati 298, Hyrja 
16, kati 1, Apartamenti 1, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj: a) Ushtrimin e 
veprimtarive turistike dhe akomoduese, përfshirë 
administrimin, menaxhimin, shfrytëzimin dhe operimin e 
hoteleve, resorteve, bujtinave, guest house-ve, vilave 
turistike, apartamenteve turistike, strukturave për akomodim 
afatshkurtër, kampeve turistike (camping), glamping dhe çdo 
strukture tjetër të ngjashme turistike apo akomoduese; b) 
Menaxhimin dhe administrimin, në emër dhe për llogari të 
vet ose të të tretëve, të strukturave turistike, akomoduese dhe 
rekreative; c) Ushtrimin e veprimtarive të shërbimit të 
ushqimit dhe pijeve, përfshirë restorante, bare, lounge bar, 
wine bar, cocktail bar, beach bar, catering, bankete 
(banqueting) dhe çdo formë tjetër të shërbimit dhe tregtimit 
të ushqimeve dhe pijeve; d) Shitjen dhe shërbimin e pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi; e) Tregtinë me pakicë dhe shumicë të produkteve 
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ushqimore dhe joushqimore; f) Tregtimin dhe shitjen e 
produkteve të duhanit, produkteve për pirje duhani, cigareve 
elektronike, aksesorëve përkatës dhe produkteve të 
ngjashme, në përputhje me autorizimet, licencat dhe kërkesat 
e legjislacionit në fuqi; g) Organizimin, promovimin dhe 
administrimin e eventeve private, dasmave, eventeve 
korporative, kongreseve, konferencave, shfaqjeve, 
koncerteve, festivaleve, aktiviteteve kulturore, artistike dhe 
sportive; h) Ushtrimin e veprimtarive artistike, muzikore, 
teatrore, botuese, audiovizive dhe argëtuese, si dhe 
prodhimin, administrimin, promovimin dhe tregtimin e 
përmbajtjeve kulturore, artistike dhe multimediale; i) 
Ofrimin e shërbimeve wellness dhe mirëqenieje, përfshirë 
spa, masazhe, yoga, meditim, aktivitete sportive, rekreative 
dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me shëndetin dhe 
mirëqenien; j) Ushtrimin e veprimtarive të agroturizmit, 
bujqësisë, kultivimeve bujqësore, serrave, blegtorisë dhe 
veprimtarive zooteknike, si dhe përpunimin, tregtimin, 
prodhimin dhe shitjen e produkteve bujqësore, ushqimore 
dhe artizanale; k) Ushtrimin e tregtisë elektronike (e-
commerce), shitjeve online, si dhe prodhimin, tregtimin dhe 
shpërndarjen e produkteve me markë të vet, suvenireve, 
materialeve promocionale dhe artikujve të merchandising-ut; 
l) Administrimin, dhënien me qira, nënqira, valorizimin, 
zhvillimin, shfrytëzimin ekonomik dhe menaxhimin e 
pasurive të paluajtshme në pronësi të shoqërisë ose të palëve 
të treta; m) Krijimin, regjistrimin, administrimin, mbrojtjen 
dhe shfrytëzimin ekonomik të markave tregtare, patentave, të 
drejtave të pronësisë intelektuale dhe industriale, si dhe 
dhënien e licencave, zhvillimin e sistemeve të franchising-ut, 
formateve tregtare dhe marrëveshjeve të afiliimit tregtar; n) 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës, marketingut, 
promovimit, komunikimit dhe çdo shërbimi tjetër të lidhur 
me veprimtaritë e sipërpërmendura; o) Kryerjen e çdo 
veprimtarie tjetër ekonomike, tregtare, financiare, 
industriale, civile, ndihmëse, plotësuese, të lidhur ose të 
nevojshme për realizimin dhe përmbushjen e objektit të 
veprimtarisë së shoqërisë, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shoqëria mund të ndërmarrë dhe kryejë edhe aktivitete 
të tjera në Shqipëri dhe jashtë saj, të cilat nuk janë të 
parashikuara më sipër, por që janë të nevojshme dhe të 
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domosdoshme në përmbushjen e objektit të veprimtarisë.

Raffaele Berardi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2026 Deri: 24/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Debora Berardi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Stefano Berardi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Vincenzo Berardi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

VIDESTE Group Albania
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Incanto
E-Mail: raffaele.junior.berardi@fastcall.info  
Telefon: 00355676054165  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640008-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA0B7D1-97EE-419F-B965-38AA40A7FEA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB34E227-ABA3-4F46-89D9-5E808BDE44B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C182B80F-580B-488B-8580-A1FE1026B72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C182B80F-580B-488B-8580-A1FE1026B72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E785F23-44F5-4660-952A-E14C05A5EFCE

